2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Толстовский сельсовета
Каменского района Алтайского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2019  № 12                                                                                п. Толстовский
	О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 10.07.2018 № 22 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 37 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края, постановлением Администрации Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края от 05.07.2012  № 18 «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра муниципальных услуг муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края»,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 3 реестра муниципальных услуг муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края следующие изменения:
1.1. наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции:
«Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства».
 	2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации сельсовета 	                                                        Л.Н. Смородина